

# Holdingselskabet af 23.01.2019 ApS

c/o CPM Invest A/S, Vedbæk Strandvej 391, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 40 22 71 80

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2026.

---

Per Gransøe  
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet af 23.01.2019 ApS c/o CPM Invest A/S Vedbæk Strandvej 391 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 40 22 71 80 Stiftet: 23. januar 2019 Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
<b>Direktion</b>	Per Gransøe, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	CPM INVEST A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet af 11/6 2009 A/S, Vedbæk



### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, udvikling, udlejning og køb samt salg af fast ejendom samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets datterselskab indregner investeringsejendom til dagsværdi, som er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi. Ejendommens dagsværdi er fastsat ved anvendelse af kapitaliseringsmetoden, hvor værdien beregnes ud fra ejendommens forventede indtjening og et markedsbestemt afkastkrav. Dagsværdien påvirkes af ændringer i ejendommens driftsforhold samt udviklingen i rente- og markedsforhold. Ejendommen er indregnet til en dagsværdi på 149,2 mio. kr., hvilket svarer til et afkastkrav på 6,125 %, beregnet på baggrund af hotellets lejeindtægter. Ved fastsættelsen af afkastkravet er der taget højde for det aktuelle renteniveau og aktiviteten på markedet for investeringsejendomme.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -273.420 kr. mod -13.792 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.968.030 kr. mod -444.397 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-273.420</b>	<b>-13.792</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.569.129	396.140
Andre finansielle indtægter	0	277
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.327.679</u>	<u>-713.180</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.968.030</b>	<b>-330.555</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-113.842</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>5.968.030</u></b>	<b><u>-444.397</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.569.129	396.140
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.601.099</u>	<u>-840.537</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>5.968.030</u></b>	<b><u>-444.397</u></b>



## Balance 30. juni

---

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>35.575.731</u>	<u>28.006.602</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.575.731</u>	<u>28.006.602</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.575.731</u></b>	<b><u>28.006.602</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>93.471</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>93.471</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.575.732</u></b>	<b><u>28.100.073</u></b>



## Balance 30. juni

### Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	241.970	100.000
Overkurs ved emission	11.658.023	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.435.731	6.866.602
Overført resultat	-700.491	900.609
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>25.635.233</b>	<b>7.867.211</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Anden gæld	0	3.854.665
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.854.665
Kortfristet del af langfristet gæld	2.646.621	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.626	24.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.269.252	16.353.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.940.499	16.378.197
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.940.499</b>	<b>20.232.862</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>35.575.732</b>	<b>28.100.073</b>

1 Medarbejderforhold

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2024	100.000	0	6.866.602	900.608	7.867.210
Kontant kapitaludvidelse	141.970	11.658.023	0	0	11.799.993
Resultatandel	0	0	7.569.129	-1.601.099	5.968.030
	<b>241.970</b>	<b>11.658.023</b>	<b>14.435.731</b>	<b>-700.491</b>	<b>25.635.233</b>



## Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.327.679</u>	<u>713.180</u>
	<b><u>1.327.679</u></b>	<b><u>713.180</u></b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2024	<u>21.140.000</u>	<u>21.140.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>21.140.000</u></b>	<b><u>21.140.000</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2024	6.866.602	6.470.462
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>7.569.129</u>	<u>396.140</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>14.435.731</u></b>	<b><u>6.866.602</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>35.575.731</u></b>	<b><u>28.006.602</u></b>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>		
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ejendomsselskabet af 11/6 2009 A/S, Vedbæk	Ejerandel	
	100 %	
	<u>35.575.731</u>	<u>7.569.129</u>
	<b><u>35.575.731</u></b>	<b><u>7.569.129</u></b>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	2.646.621	3.854.665
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.646.621</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.854.665</u></b>



### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CPM Invest A/S, CVR-nr. 20176539, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


